necnon nominibus et cognominibus per-

sonarum liuiusmodi specialis, specifica,

individua l't expressa ac de verbo ad ver-

lium, non aulem pei' clausulas generales

idem importanles , mentio aut quaevis

alia expressio habenda, vel aliqua aba

exquisita l'orma ad boc servanda forel, te-

nores huiusmodi , ac si de verbo ad ver-

bum, nihil penitus omisso et forma in

illis tradita observata, inserti forent, prae-

sentibus juo sufilcienter expressis lia-

bentes , illis alias in suo robore perinan-

suris, hac vicedumtaxat specialiler et ex-

presse derogamus, ceterisque conlrariis

quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petruni ,

sub annulo Piscatoris, die xxn februarii

MDL, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 22 februarii IbòO, poiitif. anno i.

ROMANUM An. C. IboO

V.

Indnlta curialium et incolarum Urbis dis-

ponendi de eorum hoììts in Urbe et. eius

distrie ti( existentibus, etiam ex fructi-

bus bonorum ecclesiasticonim acquisitis,

et ad favorem incapaciitm; el facultas

proximioriini in illis succedendi ab in-

testato '.

lalius €piscopns servus servoram Dei,

ad perpetnam rei memoriam.

Cupientes, ut alma Urbs nostra, in qua ciu.«a iaJuUo.

beatus Petrus, apostolorum princeps, sibi
^""''

et suis in Chrisli vicariatu successoribus

sedem constituit, et ad quam, veliiti com-

inunem omnium lldelium patriain, fre-

quens est bominum accessus , spirilua-

libus favoribus et praerogativis decoretur;

et qui illam prò tempore incolunt , seu

Romanam Curiam sequuntur, tam in iis

tjuae ad victum hominis pertinent, quam
in snorum dispositione bonorum, et post

eorum obitum liaeiedes sui in eorumdem

bonorum assecutionc piena liberiate fruan-

tur; et Urbis decori, ac Curiae praedicta-

rum frequentiae, necnon Urbem incolen-

tium et Curiam huiusmodi insequenlium

indemnitati consulere.

§ i. Molu proprio, non ad alicuius Facuiias cu-

nobis super boc oblalae petitionis instan- |,'c'„T,"ie e"""
pò

orum

tiam, sed ex mera libeialitate et ex certa '""'''" i^iie"
dislni'tu conii-

scientia nostris et plurium Romanoruni «icnubus.

Pontificum praidecessorum nostrorum,qui

eamdem urbem diversis gratiis el privi-

legiis decorarunt, vestigiis inhaerendo etr.,

staluimus et ordinamus (piod de celerò

pcrpetuis luturis temptu'ibus omnes el

singuli Urbis incolae, seu Curiam huius-

modi sequentes, cuiuscumque dignitatis,

status, gradus, ordinis, prieeminentiae vel

conditionis existant, etiam si cardinalatus

honore ani patriarchali , archiepiscopali,

I De lioc privilegio iirimum disposuit Sixl. IV
Ì!i consliliitioiie vi. Fisi iiniier$is. toni, v, pas.